
Sutarties Nr. 

sudarytos 20____ m. _______ __  d. 

Valstybės funkcija:   Sveikatos priežiūros užtikrinimas 07.04.01.02

2.8.1.1.1.2

4.09.2.1.3.

09.

1 2. IŠLAIDOS (2+5+22) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2.1

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas  

(3+4) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2.1.1.1.1.1 Darbo užmokestis 0.00

4 2.1.2.1.1.1 Socialinio draudimo įmokos 0.00

5 2.1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoss (6) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6 2.2.1. Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos (7+....+21) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 2.2.1.1.1.01 Mitybos išlaidos 0.00

8 2.2.1.1.1.02

Medikamentų ir  medicininių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 0.00

9 2.2.1.1.1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 0.00

10 2.2.1.1.1.06

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos 0.00

11 2.2.1.1.1.07 išlaidos 0.00

12 2.2.1.1.1.11 Komandiruočių išlaidos 0.00
13 2.2.1.1.1.12 Gyvenamųjų vietovių  viešojo ūkio išlaidos 0.00

14 2.2.1.1.1.14 išlaidos 0.00

15 2.2.1.1.1.15 paslaugų įsigijimo išlaidos 0.00
16 2.2.1.1.1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 0.00

17 2.2.1.1.1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 0.00
18 2.2.1.1.1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 0.00

19 2.2.1.1.1.21 įsigijimo išlaidos 0.00

20 2.2.1.1.1.22 Reprezentacinės  išlaidos 0.00

21 2.2.1.1.1.30  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 0.00
22 2.7 Socialinės išmokos (pašalpos) (23) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
23 2.7.3 Darbdavių socialinė parama (24+25) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
24 2.7.3.1.1.1 Darbdavių socialinė parama pinigais 0.00
25 2.7.3.1.1.2 Darbdavių socialinė parama natūra 0.00
26 Iš viso (1): 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Administracijos direktorius

Lėšų šaltinis: Savivaldybės  biudžetas

Išlaidų ekonominė klasifikacija:   Kitiems einamiesiems tikslams

1 priedas

2020 m. PROGRAMOS BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATA Nr.

(data)

Įstaigos pavadinimas

Priemonė: Visuomenės  sveikatos rėmimo specialiosios programos

Programa: 

(Eurais ir centais)

.......................................

III ketv. IV ketv.

.................................   A. V. .................................   A. V.

Eil. 

Nr.

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Sąmatos straipsnių  pavadinimas Iš viso I ketv. II ketv.

................................................





Sutarties Nr.  

sudarytos 20____ m. _______ __  d. 
2 priedas
(ketvirtinė) 

Valstybės funkcija:    Sveikatos priežiūros užtikrinimas 07.04.01.02

2.8.1.1.1.2

4.09.2.1.3.

09.

ataskaitinio 

laikotarpio

nuo metų 

pradžios

1 2. IŠLAIDOS (2+5+22) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2.1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas  (3+4) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2.1.1.1.1.1 Darbo užmokestis 

4 2.1.2.1.1.1 Socialinio draudimo įmokos

5 2.1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoss (6) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6 2.2.1. Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos (7+....+21) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 2.2.1.1.1.01 Mitybos išlaidos

8 2.2.1.1.1.02

Medikamentų ir  medicininių paslaugų įsigijimo 

išlaidos

9 2.2.1.1.1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos

10 2.2.1.1.1.06

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos

11 2.2.1.1.1.07

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos

12 2.2.1.1.1.11 Komandiruočių išlaidos

13 2.2.1.1.1.12 Gyvenamųjų vietovių  viešojo ūkio išlaidos

14 2.2.1.1.1.14 Materialiojo  ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

15 2.2.1.1.1.15

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos

16 2.2.1.1.1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

17 2.2.1.1.1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos

18 2.2.1.1.1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

19 2.2.1.1.1.21

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos

20 2.2.1.1.1.22 Reprezentacinės  išlaidos

21 2.2.1.1.1.30  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 

22 2.7 Socialinės išmokos (pašalpos) (23) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23 2.7.3 Darbdavių socialinė parama (24+25) 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

24 2.7.3.1.1.1 Darbdavių socialinė parama pinigais

25 2.7.3.1.1.2 Darbdavių socialinė parama natūra

26 Iš viso (1): 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(parašas)
(vardas, 

pavardė)

(parašas) pavardė)

Išlaidų ekonominė klasifikacija:   Kitiems einamiesiems tikslams

(įstaigos pavadinimas)

PROGRAMOS BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO 20____M.________________D.  ATASKAITA

20__ m. _________ d.  Nr. ___

Lėšų šaltinis: Savivaldybės  biudžetas

Eil. 

Nr. Išlaidų kodas Išlaidų pavadinimas

Asignavimų 

planas 

metams, 

įskaitant 

patikslini-

mus

Asignavimų 

planas 

ataskaitiniam 

laikotarpiui, 

įskaitant 

patikslinimus

Gauta 

asignavimų 

nuo metų 

pradžios

Kasinės išlaidos

(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vyr. finansininkas (buhalteris)

Priemonė: Visuomenės  sveikatos rėmimo specialiosios programos

(Eurais ir centais)

Programa: 

Gauta 

asignavimų 

per 

ataskaitinį 

laikotarpį



(ketvirtinė) 

(Sudarymo data)

pavadinimas kodas pavadinimas data Nr. Nr. data Suma, €

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0

(įstaigos  vadovo pareigos)                   (parašas)

(finansininko pareigos)                                                                               (parašas)

Rengėjas: 

                                                        ( Vardas, pavardė, parašas, telefono Nr., el. pašto adresas) 

S U V E S T I N Ė

Sutarties Nr. 
sudarytos 20____ m. _______ __  d. 
3 priedas

(Įstaigos pavadinimas)

20______ METŲ _______ KETVIRČIO BUHALTERINĖS APSKAITOS DOKUMENTŲ, PAGRINDŽIANČIŲ PROGRAMOS  LĖŠŲ  PANAUDOJIMĄ,

Apmokėjimo dokumento

Iš viso

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Eil. 

Nr.

Biudžeto išlai-

dų klasifika-

cijos straipsnio 

kodas

Išlaidų straipsnio 

pavadinimas

Ūkio subjekto, surašiusio 

buhalterinės apskaitos 

dokumentą

Buhalterinės apskaitos dokumento Ūkinės operacijos 

turinys



4 priedas

Lėšų šaltinis: Savivaldybės  biudžetas

Valstybės funkcija:   Sveikatos priežiūros užtikrinimas

I II III IV

2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis pinigais 0

2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 0

2.2.1.1.1.01 Mitybos išlaidos 0

2.2.1.1.1.02 Medikamentų ir  medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos 0

2.2.1.1.1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 0

2.2.1.1.1.06

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos 0

2.2.1.1.1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 0
2.2.1.1.1.11 Komandiruočių išlaidos 0
2.2.1.1.1.12 Gyvenamųjų vietovių  viešojo ūkio išlaidos 0

2.2.1.1.1.14 Materialiojo  ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 0

2.2.1.1.1.15

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 0

2.2.1.1.1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 0

2.2.1.1.1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 0

2.2.1.1.1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 0

2.2.1.1.1.21

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 0

2.2.1.1.1.22 Reprezentacinės  išlaidos 0

2.2.1.1.1.30  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 0
2.7.3.1.1.1 Darbdavių socialinė parama pinigais 0
2.7.3.1.1.2 Darbdavių socialinė parama natūra 0

Iš viso: 0 0 0 0 0

SUDERINTA:

Programa: 

4.09.2.1.3.

09.

Sutarties Nr. 
sudarytos 20____ m. _______ 

(įstaigos pavadinimas)

MOTYVUOTAS PRAŠYMAS DĖL  PROGRAMOS LĖŠŲ PERSKIRSTYMO Nr. 
                                              

(data)

Išlaidų ekonominė klasifikacija:    Kitiems einamiesiems tikslams

Priemonė: Visuomenės  sveikatos rėmimo specialiosios programos

07.04.01.02

2.8.1.1.1.2

Prašome leisti perskirstyti lėšas:

(nurodoma priežastis)

Išlaidų 

ekonominė 

klasifikacija

Išlaidų pavadinimas Iš viso
Iš jų ketvirčiais

Įstaigos vadovas
(vardas, pavardė)

Vyriausias  buhalteris
(vardas, pavardė)
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